令和３年１０月１１日

保護者 様
伊勢崎市立宮郷第二小学校
校 長 西 田 修

学校公開〈１日学習参観〉について（お知らせ）

錦秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと拝察いたします。
さて、標記の学校公開は、今年度も１日学習参観として実施致します。保護者の方には、学校で
の子どもたちの様子や学習･生活環境を知っていただくよい機会になります。また、新型コロナウ
イルス感染症対策についても下記のように実施致します。ご理解･ご協力をお願い致します。

記

１ 日 時 令和３年１１月９日（火）

校 時 時 間 備 考

１ 校 時 ８：４０～ ９：２５ ・授業の内容につい

２ 校 時 ９：３０～１０：１５ ては、学年・学級の

２５分休み １０：１５～１０：４０ お便りでご確認くだ

３ 校 時 １０：４０～１１：２５ さい。

４ 校 時 １１：３０～１２：１５

給食・清掃・昼休み・宮二タイム １２：１５～１４：００

※ この時間は、新型コロナウイルス感染防止のため参観を

ご遠慮ください。 ・１、２年生は、５

５ 校 時 １４：０５～１４：５０ 校時終了後帰りの会

６ 校 時 １４：５５～１５：４０ となります。

帰りの会 １５：４０～１５：５０

２ 対 象 保護者のみの公開で、地域の方々には公開しません。

３ 受 付 体育館入口から入り、受付を済ませてから校舎内へ進んでください。
○ 受付で、添付した別紙「健康観察確認書」を提出してください。
○ 受付名簿に来校時刻と退校時刻を記入してください。
※ 兄弟姉妹が居る場合、お手数ですが、兄弟姉妹全ての名簿に記入をお願い
します。

○ 手指消毒をしてください。

４ 感染対策 ○ 来校者は、各家庭１名でお願いします。
○ 在校時間は、児童１名につき１時間（60分）以内とします。
※ 兄弟姉妹を含めて２名の場合は、２時間（60分×２）以内とします。
○ 校内では、マスクを着用してください。
○ 上履きをご持参いただき、下足は体育館の下駄箱に入れるか、ブルーシート
に置いてください。

５ その他 ○ 子どもの学習の妨げにならないよう、写真や動画の撮影は、ご遠慮ください。
○ 駐車場はありませんので、徒歩または自転車でご来校ください。
○ 今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、変更することもあ
りますので、ご承知おきください。